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Razem netto w zł:  

VAT…..%  

Ogółem brutto w zł:  

 

  

7 OZNAKOWANIE POZIOME 

41 
d.7 

KNR 2-31 
0706-02 

Oznakowanie poziome jezdni materiałami 
grubowarstwowymi – linie ciągłe 
wykonane sposobem mechanicznym 

m
2 

408 
  

42 
d.7 

KNR 2-31 
0706-06 

Oznakowanie poziome jezdni materiałami 
grubowarstwowymi  na skrzyżowaniach i 
przejściach 

m
2 

180 
  

Kosztorys ofertowy 
Przebudowa ul. Paryskiej w Skarżysku-Kamiennej. 


